’PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: HanmosibHo-notosi0uHas cnimmr-cucrema Dahatsu DH-24 NP

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/napolno-potolochnaya-

split-sistema-dahatsu-dh-24-np

Onucanue

¢ HamompHo-moTON0YHAs crutuT-cucteMa Dahatsu DH-24 NP ochamena kommpeccopom Toshiba.

® Mogenb codeTaeT B cebe BCe MPEUMYIIECTBA HAMOIBHOW U MOTOJIOYHOM KIIMMATHYECKOW CHCTEMBI,
OTJINYHO cOalaHCHpOBaHa.

® Iloronounsiit konaunKHoHep Dahatsu mo3BossieT 000rpeBaTh WK OXJIaKIaTh IOMEIICHUS
3HAYUTEILHOM TUTONaau 0€3 MOTepH MOIIHOCTH U 3P (HEKTUBHOCTH.

¢ Ctporuii 1 TJaKOHMYHBIN JAW3aliH MOTOJOYHOTO KoHauuoHnepa Dahatsu DHNP nanmomunaer
3aKPBITHIN PaIMAaTOP OTOMHUTENBHOU cucTeMsl....ITomHoe onucanneCrpana coopkuKurait Tun
BHyTpeHero 6nokaHanonsHo-notonounsil Inomanp nomemenns70 KB.

¢ m.MuBepropHerPexxum padoreiOxnaxknenue u oborpeBBce xapakTepucTuku ITOT TOBAP BPEMEHHO

HCOOCTYIICH IJId 3aKa3a

XapaKTepuCTHKHU

HanonpHo-
Tun BHyTpeHero 6yo0ka .
HOTOJOYHBIN
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Pexxum paboTsr

MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChI

Knacc sneprernyeckoii a3 pexkTuBHOCTH

(oxnaxxaeHne/000rpeB)

MontHocTh OXJIaXKIECHUS

MoruHocTh 060TpeBa

Crtpana npou3BOIUTEIIS

[TorpebnsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHHUE)
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
Ber

I"apanTuiinsiii cpok

[TynpT TUCTAHITMOHHOTO YIIPABIICHUS
VYpoBeHb nryma (BHyTpeHHUH 6710K), J16
VYpoBeHb nryma (BHeImHui 6110k), /16
DnexTponuTaHue

Koaddumment addpextuBnoctn EER
Koadpduuuent s¢ppexruBnoctu COP

Jlnama3oH TeMInepatyp HapyKHOTO BO3TyXa

(oxnaxaenue), *C

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3TyXa

(oborpeB), *C
JlnameTp JKUJIKOW MarucTpajiu, MM
JnameTp ra3oBoi MarucTpaid, MM

IIepenan BeICOT

["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpEeHHETr0 0J10Ka)

["abaputHbIil pa3Mep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHenHMiA 0J10K)
Bec (BHyTpeHHUi1 0110K)

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["aGaputHsIil pa3Mep (1eKOpaTUBHOM MaHEIN)

WNuBeprop
Crtpana cOopku

OxJaxxaeHue u

oborpes
25 ™

C

5300 Bt
5802 Bt
Kurait
2150 Bt
1940 Bt
OenbIii

3 roma
Ha

33

53
220-240/1/50
2.47
3.04

20 - 43

-10-24

9.52
9.52
15m

1189 x 260 x 643 MM
866 x 535 x 304 mm

41 kr

33 kr

850
65x3x65¢cm
Her

Kuraii

NHudopmalys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myoanyHoi odeproi, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTUYKE 110 TeIe(POHY y BaIIEro MEHEHKepa.



